



922000625194

Polisa ubezpieczenia majątkowego ERGO Biznes nr **922000625194****UBEZPIECZAJĄCY / UBEZPIECZONY****Ubezpieczający / Ubezpieczony:**

FASON MARCIN GARBUS, MARCIN GARUBS, PESEL: 87040809338  
NIP: 8212533461, REGON: 142046584  
adres: 08-113 OLSZYC-FOLWARK 20

**Rodzaj prowadzonej działalności:**

W ramach umowy ubezpieczenia STU ERGO Hestia SA odpowiada za szkody powstałe w związku z działalnością gospodarczą prowadzoną w ramach wskazanych w niniejszej polisie kodów PKD:  
43.91.Z Wykonywanie konstrukcji i pokryć dachowych  
41.10.Z Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków  
41.20.Z Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych  
43.22.Z Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, ciepłych, gazowych i klimatyzacyjnych  
43.21.Z Wykonywanie instalacji elektrycznych z włączeniem:  
Montaż i serwis elektrowni wiatrowych oraz paneli fotowoltaicznych

**OKRES UBEZPIECZENIA**

Od: 2023-08-10 00:00 do: 2024-08-09 23:59

**OC działalności gospodarczej****Wariant ubezpieczenia:**

ryzyko prowadzenia działalności, w tym:  
- ryzyko posiadania mienia,  
- ryzyko wadliwości produktu,  
- ryzyko wadliwie wykonanej usługi

**Suma gwarancyjna:**

1 000 000 PLN

**Liczba zatrudnionych osób:**

3

**Składka:****1 246 PLN****Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie:**

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności o symbolu: AB-OCD-01/21

**Franszyzy**

Franszyza redukcyjna: zniesiona

**Klauzule produktowe do zakresu ubezpieczenia****Klauzula 004 Szkody w rzeczach podlegających obróbce lub naprawie****Limit odpowiedzialności:**

100 000 PLN, na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

**Franszyza redukcyjna:**

500 PLN

**Składka:**

118 PLN

**[EB] Klauzula pojazdów wolnobieżnych****Limit odpowiedzialności:**

200 000 PLN

**Klauzula 002 Szkody wyrządzone pracownikom****Limit odpowiedzialności:**

100 000 PLN, na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

**Składka:**

147 PLN



922000625194

Polisa ubezpieczenia majątkowego ERGO Biznes nr **922000625194****[EB] Klauzula postanowień szczególnych dotyczących budowy i serwisu elektrowni wiatrowych**

Treść klauzul znajduje się w Załączniku do polisy.

**PŁATNOŚĆ**

Odbiorca: STU ERGO Hestia SA  
Nr konta: 05 1240 6960 6013 9220 0062 5194  
Tytuł przelewu: Polisa 922000625194  
Sposób płatności: przelew

Termin płatności: 2023-08-23 Do zapłaty: 1 246 PLN

**Oświadczenia Ubezpieczającego**

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA w Sopocie; przed zawarciem umowy otrzymałem Ogólne Warunki Ubezpieczeń wraz z załącznikami, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść; dane we wniosku elektronicznym są zgodne z prawdą i podane zostały według mojej najlepszej wiedzy.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor zbadał i określił moje wymagania oraz potrzeby ubezpieczeniowe.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor udostępnił mi dokument pełnomocnictwa udzielonego dystrybutorowi przez ubezpieczyciela oraz przekazał mi wymagane ustawowo informacje o dystrybutorze.

Oświadczam, że przed zawarciem ubezpieczenia dystrybutor przekazał mi w zrozumiałej formie, jako ustandaryzowany dokument, wymagane ustawowo obiektywne informacje o proponowanym produkcie ubezpieczeniowym.

podpis Ubezpieczającego, 2023-08-09, SIEDLCE

ASF PREMIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, NIP: 8212650586  
tel: +48509777972, email: AGATA.CZWUJDAK@ASF.COM.PL  
MAGDALENA LEWOSZEWSKA  
email: MAGNUS511@WP.PL  
Agent / Ubezpieczyciel

**ERGO  
HESTIA**

Sapockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopotcie, przy ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 000024812, NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym 196 580 500 zł, który został opłacony w całości. Sapockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.



922000625194

Niniejszy załącznik stanowi integralną część polisy **ERGO Biznes** nr 922000625194

**PKD**

**Rodzaj wyłączonej działalności:**

W ramach umowy ubezpieczenia STU ERGO Hestia SA nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż wskazana w niniejszej polisie, w szczególności:

16.10.Z Produkcja wyrobów tartacznych

*Marcin Gurek*

podpis Ubezpieczającego, 2023-08-09, SIEDLCE

ASF PREMIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
NIP: 8212650586

tel: +48509777972, email: AGATA.CZWUJDAK@ASF.COM.PL

MAGDALENA LEWOSZEWSKA

email: MAGNUS511@WP.PL

Agent / Ubezpieczyciel

# ANALIZA POTRZEB KLIENTA

Przygotowana w oparciu o rozmowę z klientem

KLIENT : FASON MARCIN GARBUS

*REGO*

PESEL : 142046584

TELEFON : .....

Wyrażam zgodę, aby moje dane osobowe zebrane przez **MAGNUS** takie jak imiona, nazwisko, dane kontaktowe, dane o miejscu zamieszkania, płeć, dacie urodzenia, informację o rodzajach ubezpieczeń oraz historia umowy ubezpieczenia (w tym informację o produktach ubezpieczeniowych, z których korzystałem/am w przeszłości), w tym zakresie w jakim te dane mogą być chronione tajemnicą były udostępnione i dalej przetwarzane przez inne towarzystwa ubezpieczeniowe z którymi współpracuję

TAK  NIE

Wyrażam zgodę na otrzymywanie od **MAGNUS** informacji o ofertach i usługach za pośrednictwem telefonu lub adresu e-mail.

TAK  NIE

Oświadczam, że zostałem/em poinformowany, że wypełnienie niniejszej Analizy jest dobrowolne, oraz że w przypadku odmowy wypełnienia przez mnie tej analizy, Agent ma ograniczoną możliwość dokonania oceny, czy zawierana przeze mnie umowa ubezpieczenia jest dla mnie odpowiednia.








WYRAŻAM ZGODĘ NA PRZEPROWADZENIE ANALIZY :

TAK  NIE

**Rodzaj ubezpieczenia**

**Klient zainteresowany**

**Wybór klienta/zakres**

	<b>Komunikacja</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W przyszłości	<input type="checkbox"/> OC <input type="checkbox"/> AC <input type="checkbox"/> NNW	<input type="checkbox"/> ASS <input type="checkbox"/> Szyby <input type="checkbox"/> GAP
	<b>Życie</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W Przyszłości	<input type="checkbox"/> Ochrona <input type="checkbox"/> Zdrowie	<input type="checkbox"/> Oszczędzanie <input type="checkbox"/> Rodzina
	<b>Mieszkanie / Dom</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W Przyszłości	<input type="checkbox"/> Ogień <input type="checkbox"/> Kradzież	<input type="checkbox"/> Cesja <input type="checkbox"/> OC
	<b>Firma</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W przyszłości	<input type="checkbox"/> Kradzież <input type="checkbox"/> Finansowe	<input type="checkbox"/> Zdarzenia losowe <input checked="" type="checkbox"/> OC działalności
	<b>Podróże</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W przyszłości	<input type="checkbox"/> Europa <input type="checkbox"/> Świat	<input type="checkbox"/> Praca <input type="checkbox"/> Turystyka
	<b>Rolne</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W przyszłości	<input type="checkbox"/> OC <input type="checkbox"/> Budynki	<input type="checkbox"/> Uprawy <input type="checkbox"/> Mienie
	<b>Inne</b>	<input type="checkbox"/> Tak <input checked="" type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> W przyszłości	..... ..... .....	



Magnus Magdalenka, ul. Partyzantów 57, 21-000 Wrocław, stoleczny Europejski  
 NIP: 8251952038 REGON: 142046584 tel.: 71 351 335 333  
 e-mail: biuro@magnus-ubezpieczenia.com.pl  
 www.magnus-ubezpieczenia.com.pl

**Data i Doradca**

*Marcin Garbus*  
**PODPIS KLIENTA**

*09.08.2023*



## ZAŚWIADCZENIE BANKU O ZDOLNOŚCI KREDYTOWEJ

Santander Bank Polska S.A., zwany dalej „Bankiem”, niniejszym ocenia, że:

**FASON MARCIN GARBUS**  
**OLSZYC-FOLWARK 20**  
**08-113 DOMANICE**  
**REGON: 142046584**

zwany dalej „Klientem”,

posiada zdolność kredytową na kwotę **500000 PLN** (słownie: pięćset tysięcy złotych)

Niniejsze zaświadczenie zostało wystawione **na podstawie wstępnej oceny zdolności kredytowej** Klienta dokonanej przez Bank na bazie posiadanych przez Bank dokumentów dotyczących Klienta.

Udzielenie Klientowi finansowania uzależnione jest od podjęcia przez Banku ostatecznej pozytywnej decyzji kredytowej.

**Powyższe zaświadczenie wydaje się na prośbę Klienta, według stanu na dzień 07.08.2023.**

Niniejsze zaświadczenie potwierdza jedynie fakty, które zostały w nim wskazane.

Niniejsze zaświadczenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.

Bank nie ponosi odpowiedzialności za skutki prawne działania lub zaniechania innych uczestników obrotu, dokonanych w związku lub na podstawie informacji zawartych w niniejszym zaświadczeniu, a dotyczących Klienta.

Zaświadczenie traci ważność po upływie 3 miesięcy\* od daty jego wystawienia.

starszy doradca firmy  
  
Ireneusz Rojek

.....  
Pieczęć i podpis za Bank **Santander Bank Polska S.A.**  
1 Oddział w Siedlcach  
08-110 Siedlce, ul. 3-go Maja 60  
NIP 896 000 56 73 REGON 930041341

\* chyba, że decyzja kredytowa stanowi inaczej